C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 PREMIUM (Despacho 316443-0)
15101515 PL/23039/EXP/ES/2019-316443
33.5640 Litros    $19.722531 $661.96

Subtotal $661.96
IVA 16.00% $102.96
TOTAL PESOS : $764.92

(setecientos sesenta y cuatro pesos 92/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
MCoRvhpARzETxl0GRflRL6gC7aS7lFFCYmb
2AvVKzNWjMqNZP17GOKU9Miir8QKIBsf+z2/
r/CU6UFfoHEYuE4aphU5vjQn8188fk3XGaWB
Yqa3SCA2/aewwfvjP4wbWxGtiAuKuUfuwPXc
AVRkCUoN9sVsCLuT+MLGDjoQaKuwdLkSJj